

Daha İyi Yargı'dan



daha iyi yargı

Aylık E-Bülten – Ekim 2019 Sayısı

Biz'den Haberler

Ankara'da Refah İçin Demokrasi'yi Konuştuk



Ankara'da 24 Ekim'de önemli bir zirveye ev sahipliği yaptık. **Daha İyi Yargı Derneği** ve **Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)** olarak "**Yapısal Reformlar Zirvesi**"ni Ankara JW Marriott Otel'de düzenledik. Birleşmiş Milletler Türkiye Mukim Koordinatörü **Alvaro Rodriguez**, Avrupa Komisyonu Türkiye Masası Şefi **Bernard Brunet**, TÜRKONFED Başkanı **Orhan Turan**, Daha İyi Yargı Derneği Başkanı **Av. Mehmet Gün**, İç Anadolu Sanayici ve İş İnsanları Dernekleri Federasyonu (İÇASİFED) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı **Ahmet Kurt** ve ekonomist **Prof. Dr. Erinc Yeldan** in konuşmacı olduğu zirvede, ekonomi ile demokratik gelişmişlik arasındaki bağ masaya yatırıldı. Zirvede, iki derneğin ortaklaşa ele aldığı, Başkanımız Av. Mehmet Gün tarafından kaleme alınmış olan "**Türkiye'nin İkilemi: Orta Gelir ve Orta Demokrasi Tuzakı**" politika raporu da kamuoyuna sunuldu. Etkinliğin ayrıntılı haberi için [tıklayınız](#).



Etkinliğin fotoğraflarını indirmek için [tıklayınız](#).
Etkinliğin canlı yayını videosunu izlemek için [tıklayınız](#).



Yapılan sunumları indirmek için [tıklayınız](#).
Av. Mehmet Gün
Prof. Dr. Erinc Yeldan



Zirvede açıklanan Politika Raporunu indirmek için [tıklayınız](#).



Etkinliğin basın yansımaları için [tıklayınız](#).

"Hakimlik ve Savcılık Mülakat Sınavı Değişiklik Tasarısı Hakkında Görüş ve Öneriler" Belgemiz Yayınlandı



Daha İyi Yargı olarak, birinci yargı paketinde **hakim ve savcı yazılı sınavından sonra yapılan mülakatlarda** ilgili getirilen değişiklik önerisinin, Yargı Reformu Stratejisi 2019 belgesi ile oluşan beklentileri karşılamaya ya da mülakat aşaması ile ilgili olarak toplumda oluşan endişe ve eleştirileri gidermeye yeterli olmadığı düşüncesindeyiz.

Bu çerçevede "**Yargı Reformu Stratejisi Belgesi 2019 1. Reform Paketinde Yer Alan Hakimlik ve Savcılık Mülakat Sınavı Değişiklik Tasarısı Hakkında Görüş ve Öneriler**" belgesini 4 Ekim 2019 tarihinde kamuoyu ile paylaştık. Raporumuzun tam metnini web sitemizden [indirebilirsiniz](#).

Antkabir Ziyaretimiz



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın hemen öncesinde TÜRKONFED Heyeti ile birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız **Av. Mehmet Gün**, Yönetim Kurulu Üyemiz **Prof. Dr. Ali Murat Vural** ve Genel Sekreterimiz **Tuğçe Özbilen** **Antkabir'i** ziyaret ederek Atatürk'ün yüce hatırasına saygılarını ve derin sevgilerini sundular.

H+ Diyalog Etkinliğine İsmail Küçükkaya Konuk Oldu



Yönetim Kurulu Başkanımız **Av. Mehmet Gün**, **H+Diyalog** etkinliğinde **Av. Sıdıka Baysal** ve **Prof. Dr. Bahadır Erdem** ile birlikte **İsmail Küçükkaya'yı** konuk etti. Basın ve Medyanın Hukuk ile ilişkisininin değerlendirildiği, **Hukuk Akademisi** tarafından organize edilen etkinliğin canlı yayını için [tıklayınız](#).

Güncelle Dair

Daha İyi Yargı Derneği Gündem Notları



Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı ve Karrier Planı Gereği

Hukuk eğitiminin günümüzdeki durumunda en hızlı alınabilecek sürdürülebilir kalite artırıcı tedbir olmakla birlikte sınav getirilmesi, mesleklerde niteliksel iyileştirme için yeterli değildir. Bunun için hukukçuların görevlerini zorluğuna göre seviyelendiren, yetkinlikleri seviyelerin gerekleri ile uyumlaştıran hukuk meslekleri kariyer planları oluşturulmalı; sınavlar, kariyer ilerlemelerinde belirleyici unsurlardan birisi olarak değerlendirilmelidir. Gündem notu metni için [tıklayınız](#).

Üyelerimizden Görüşler ve Haberler

Tetik Hâkimi Raporlarının Davada Delil Olarak Ceibini Yasaklayan Yargıtay İç Yönetmeliği Hükümleri Ne Kadar Adildir?

Av. Mehmet Gün - Av. Melis Silacı Korkmaz
Her sene Yargıtay'ın yüz binlerce temiz başvurusuna ilişkin verdiği kararlar, tarafların çoğu zaman ismini dahi bilmediği, sözlü duruşmalara hiçbir suretle katılımı olmayan, raporlarına erişilemeyen tetkik hâkimleri tarafından oluşturulmakta, tetkik hâkimlerinin fiilen karar verici duruma gelmektedir. Bu gizlilik, Yargıtay'ın gerçekçe yolu ile hesap verilebilirliğinde boşluk oluşmasına, sorumluluğun Yargıtay üyeleri ile tetkik hâkimleri arasında kaybolmasına neden olmaktadır. Sonucunda Yargıtay kararlarının temyizlerin layıkıyla incelendiğinden şüphe duyulmasına ve itimatsızlığa neden olmaktadır. Makalenin tam metne Daha İyi Yargı web sitesinden [erişebilirsiniz](#).

Yargı Reformu: Gerçekten Bir Reform Mu?

Doç. Dr. Murat Volkan Dülger
"Türkiye'de adalet mümkün mü?" sorularına ilişkin olumlu yanıtların sayısı ve bu konudaki ümitlerimiz, gün geçtikçe daha da azalmaktadır. Adalet sistemine ve yargıya olan güvenin azaldığı (hatta günümüzde dibe vurduğu) bu gibi dönemlerde hep ortaya çıkan ve sorunları kökünden çözeceği inancı empoze edilen yargı reformlarından birinin daha kapımızda dayandığını görmekteyiz. Bu makalemden, toplumun ve toplumu oluşturan biz bireylerin adalet talebini, bu reform "arızının" karşılıp karşılamaacağına analiz etmeye çalışacağım. Makalenin tam metne Academia web sitesinden [erişebilirsiniz](#).

Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı Otelendi

Av. Güneş Gürseler
"Reform" paketine konulan hukuk mesleklerine giriş sınavı ancak yasa yürürlüğe girdikten sonra hukuk fakültesine kayıt yaptırılana uygulanabilecek, halen öğrenci olanlara uygulanmayacak, yani öğrenciliğin "kazanılmış hak" sağladığı gibi yüksek bir hukuki yoruma ulaştığı ve de vuslat en az dört yıl sonraya kaldı, o zaman da ne olacağı meçhul. Aslında meçhul de değil bu filmi görmüştük; 2006 yılında uygulanmak üzere olan avukatlık sınavı bir avukat milletvekilinin tek maddelik teklifi ve çocukları hukuk öğrencisi olan milletvekillerinin de desteği ile 5559 sayılı yasa ile kabul edildi ve sınav yasadan çıktı. Daha sonra Anayasa Mahkemesi sınavı iptal eden bu yasayı 15.10.2009 tarihinde iptal etti ise de yeniden düzenleme yapılmadı. Makalenin tam metne Adalet Biz web sitesinden [erişebilirsiniz](#).

Etkinlikler

1-3 Kasım 2019 - Ürgüp - Liberal Düşünce Toplantısı
[Liberal Düşünce Kongresi](#)

Kongre'de Daha İyi Yargı Derneği Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gün de "Adalet Yüksek Kurumu Önerisi" başlıklı bir sunum yapacaktır.

1-2 Kasım 2019 - Ankara - Göthe Institut / Mülkiyetler Birliği
[100. Yılında Weimar Anayasası - Nasıl Bir Anayasa İstiyoruz?](#)

2-3 Kasım 2019 - İzmir - İzmir Barosu / Yargıçılar Sendikası
[Ulusal Ararası Yargı Reformu Çalıştayı](#)

7 Kasım 2019 - İstanbul - SEDEFED
[11. Rekabet Kongresi](#)
Daha İyi Yargı Derneği'nin üyesi olduğu Sektörel Dernekler Federasyonu'nun (SEDEFED) düzenlediği 11. Rekabet Kongresi bu yıl "Ekonomik ve Dijital Gelişmeler Işığında Sektörel Rekabetçilik Politikaları" teması ile düzenlenecek

9 Kasım 2019 - İstanbul - İstanbul Barosu
[Avukatlık Bürosu Yönetimi ve Kalite Yönetim Sistemleri](#)

12 Kasım 2019 - İzmir - Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi
[Anayasa Mahkemesi'nin Yapısı Konferansı](#)

Bültenimizde ve web sitemizde üyelerimizin görüşlerini ve tavsiye ettikleri etkinlikleri yayınlamaktan memnuniyet duyacağız. Daha İyi Yargı çalışma alanları ile ilgili olmak üzere yayınlanmasını istediğiniz yazıları ve etkinlikleri info@dahaiyiyargi.org adresine gönderebilirsiniz.

